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cyn oy

Kpenkui 6ynboH - 350 P
KpeM-cyn u3 wamnmHboHOB 420 P
Butenno CtydaTto ' L 450P
'OBOLLIHOM canaT ¢ MSIrKUM CbIpOM 550 P
CanarT ¢ UbINJIEHKOM rpuUnb 600 P
Creuk canat 620 P
Llesapb c nococem @ 650 P
OJOBABb B MEHSA XAHAFII;JﬂbO;“ﬁEKOH, rPUBDI, CbIP
dnamMekeL ¢ 6€6KOHOM - s50P
- dnaMekew c cbipoM - 580 P
dnamMekewl ¢ WAMMNUHbOHaMM . 550 P
MaLwTeT U3 KypUHOM NeYeHu 520 P
CbipHble LLapUKH _ 480 P
> & )
KypuHbie Kpblniba BBQ + ; 590 P
Bactypma“ 350 P

ByppaTa € ne4YyéHbiM PaMMpo 650 P

TapTap u3 roBaguHbl ° i 650 P
Kaptodenb ¢dpu § ~.350P
KapTtodenbHbie AoONbKU ' 350 P
BataT o ' | 390 P
MeyéHble oBOLLU : i 380 P

BNMIOAA HA KOMHAHMIO

AccopTun Kon6acok 1350 P.

®dOuw & Yunc - 680 P

MuBHOM ceT . 1750 P
» Hauoc KoH KapHe ik _‘ .7 esop

Byprep c roesgnHom

XOCINEP

Byprep c Mouapennomn
Byprep ¢ uHOenKomn

Byprep c 6o 4u3

. Byprep c 6eKoHOM

MaTtTn MenT
XoT-gor paTtcKum

XoT-por ¢ 6eKOHOM U CbIpOM

_CTel?n( OeHBep

Creik CTpPUMNIONH “

CTelK U3 nococs C KyCKyCOM

. BpVICKeT

Ponn c 6puckeToM
- a\
KypuHblie ctpuncbl ¢

erBeTKI/I rpvmb
Pé6pa B poMawHeMm BBQ

Ponn c KpeBeTKaMu @ . -

FOPSIYME B/IIOAA -

-Mak-H-Yus

Mak-H-4Yus c 6eKoHOM
Mak-H-Yus c Kypuu,eﬁ

ew
Mak-H-Yuns c erBeTKaMM
Tako ¢ ynnum KOH KapHe
Kecagunbsa ¢ Kypuuen

danadenb B TOPTUNDE

NECEPT

'LLlokonaaHbli boHAAH-.

Mopo)xeHoe
A6n04HbIN IMPOr ‘,

Apysbs, ecnu y Bac éc_'r;. anneprusi-Ha Kakom-nm6o
NPOAYKT, NPOCUM COO6LMUTb 06 3TOM NpPU 3aKase.
a i . .

490 P
450 P
520 P
590 P
640 P
640 P
440 P
460 P
950 P
1150
1100 P

780 P

600 P

580 P

780 P

740 P

- 590 P

480 P
550 P
520P
590 P
550 P

'600 P,

450 P

Ll

320 P

400P



